
Vážení spoluobčané, 
 

v roce 2021 bylo zastupitelstvem obce odhlasováno znovuzavedení 
poplatku za svoz komunálního odpadu, a to 500,-/osobu/rok, 

v případě neobydleného domu 500,-/objekt/rok. 
 

Poplatek ze psů zůstává 50,-/rok za jednoho psa, 
za každého dalšího 100,-/rok. 

 
Poplatek je splatný jednorázově nejpozději do 31.8.2021 

nebo ve dvou stejných splátkách, splatných nejpozději do 30.6.2021 a do 
31.8.2021. 

 
Úhradu je možno provést v hotovosti v kanceláři OÚ v úředních hodinách 

nebo bezhotovostně převodem na účet obce číslo: 11722711/0100, 
variabilní symbol uveďte popisné číslo Vašeho domu. 

 
Náklady na svoz odpadu se každý rok zvyšují a zvyšovat se stále budou, 

za rok 2020 byly víc než 300.000Kč, obec i nadále z rozpočtu platí víc než 
polovinu celkových nákladů za svoz odpadu. 

 
Částka, kterou od Vás občanů vybereme, bude investována do 

zpomalovače rychlosti u hlavní silnice.  
Což byl jeden z požadavků v dotaznících, které jste nám vyplněné 

odevzdali, za což Vám moc děkujeme! 
 

Dále děkujeme za pochopení našeho rozhodnutí. 
 
 
         


